２０２２年８月２日

会員各位

八幡ロータリークラブ
親睦プログラム委員長　有吉吾一
[image: ]

　　　　　　観月会のご案内

拝 啓
例年に比べ早い梅雨明けとなった後に、急に暑さが厳しくなってまいりましたが、会員の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
さて、この度は八幡ＲＣ秋の恒例「観月会」開催のご案内を申し上げます。皆様にはご多忙中と存じますが、是非ともご出席くださいますようお願い申し上げます。
準備の都合がございますので、ご出席いただける皆様は、９月６日（火）までに八幡ＲＣ事務局までご連絡いただけますようお願いいたします。
敬 具

記

日　時　：　９月１３日（火曜日）　１８時３０分～
場　所　：　ホテルアクティブリゾーツ福岡八幡（２Ｆ鳳凰の間）

会　員　氏　名　　：　［　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　］ご 出 席  　・　  ご 欠 席

同伴の方のお名前　：　［　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　］

（会費は、会員は徴収済、非会員＆同伴の方は5,000円/名になります。）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※会費は当日いただきます。

※出欠連絡は事務局までお願いします。＜℡（093）671-3223、Fax(093)671-3274＞
image1.png